PORTARIA N.º 043/2016 – REITORIA/UNESPAR

(ALTERADA PELA PORTARIA 737/2017 – REITORIA/UNESPAR)

Nomeia  os  Coordenadores  de  Curso
eleitos  do campus de Campo Mourão.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o Edital  004/2015, da Comissão Organizadora das eleições

para Coordenadores de Curso do campus de Campo Mourão;

considerando o processo protocolado sob o nº 13.931.044-6;

R E S O L V E:

Art. 1º.  Nomear como Coordenadores de Curso eleitos os docentes abaixo

relacionados, simbologia FA – 1, para mandato de 02 (dois) anos a partir de

03 de fevereiro de 2016, conforme segue:

I – Curso de Administração: Prof. Marcos Schebeleski, RG 6.391.992-6;

II –  Curso de Ciências Contábeis: Prof. Marcelo Marchine Ferreira,  RG
5.696.397-9; Prof. Isielli Mayara Barzotto Martins Tierling, RG  13.120.780-
8/PR

III – Curso de Ciências Econômicas: Prof. Tito Jerônimo Adalberto Alfaro
Serrano, RG 4.414.044-6;

IV – Curso de Engenharia de prod. Agroindustrial:  Prof. Rony Peterson
da Rocha, RG 7.857.466-6;

V – Curso de Geografia: Profª. Sandra Terezinha Malysz, RG 6.149.702-1;

VI – Curso de História: Prof. Ricardo Marques de Mello, RG 7.410.572-6;

VII – Curso de Letras: Profª. Wilma dos Santos Coqueiro, RG 5.687.206-0;

VIII – Curso de Matemática: Prof. Rosefran Adriano Gonçalves Ciboto,  RG
6.609.310-7

IX  – Curso  de  Pedagogia:  Profª. Ceres  America  Ribas  Hubner,  RG
10.816.872-2;

Portaria 043/2016 – Reitoria/Unespar

X – Curso de Turismo e Meio Ambiente:  Profª. Juliana Carolina Teixeira,
RG 9.077.019-5

XI  – Programa  de  Pós-graduação  Interdisciplinar  Sociedade  e

Desenvolvimento:  Prof. Marcos Clair Bovo, RG 4.997.880-4.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, produz efeitos financeiros a

partir  de  03  de  fevereiro  de  2016  e  revoga  as  demais  disposições  em

contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 03 de fevereiro de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor

Portaria 043/2016 – Reitoria/Unespar